ГЛАВА
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

21 июля 2023 года			             			      № 9

О созыве тридцать первого заседания Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать тридцать первое заседание Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 27 июля 2023 года в 13.00 часов в актовом зале Новоильмовского сельского дома культуры.
2. Внести на рассмотрение тридцать первого заседания Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан следующие вопросы:
   1) О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
   2) О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
   3) Об организации архива органов местного самоуправления Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:			                                                   Р.Н. Дружков